MUNICIPIO DE OROCUE
NIT 892099392-4

SOPORTE DE PAGO 202207190001085

BANCO BANCOLOMBIA S.A. CUENTA 63545945071
FECHA PAGO 2022-05-12 No. DE REFERENCIA 2022051795115
VALOR $12.238.000,00 PERIODO GRAVABLE 2022

VALOR LETRAS Doce Millones Doscientos Treinta y Ocho Mil Pesos M/CTE
OBSERVACIÓN

DECLARACION DIRECCIÓN NÚMERO DE IDENTIFICACIÓN NOMBRE O RAZÓN SOCIAL

00001798 CR 7 #71-21 TOB P17 901176265 PETROFOR LIMITED SUCURSAL COLOMBIA

S
TOTAL

$12.238.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $12.238.000,00